
 

LINIA REGULARNA SPECJALNA 

KOMORNIKI / OS. ZIELONE WZGÓRZE – KOMORNIKI / 

LUBOŃSKA – KOMORNIKI SP 1 – KOMORNIKI SP 2 

 

ROZKŁAD JAZDY 

DO SP KOMORNIKI NR 1, SP KOMORNIKI NR 2  

Rok szkolny 2023/24 

 
Godz. Miejscowość 

6.43 
6.45 
6.50 
6.51 
6.52 
6.53 
6.54 
6.57 
7.03 
7.05 
7.13 

 

Baza 
Komorniki / Łąkowa                                                                             
Komorniki / Os. Zielone Wzgórze 
Komorniki / Truskawkowa 
Komorniki / Widokowa 
Komorniki / Os. Parkowa 
Komorniki / Lubońska 
Komorniki / Granica 
Komorniki / Szkoła Podstawowa nr 1 
Komorniki / Szkoła Podstawowa nr 2 
Baza 
 
 
 

 

7.38 
7.40 
7.45 
7.46 
7.47 
7.50 
7.51 
7.54 
8.00 
8.02 
8.10 

 

Baza 
Komorniki / Łąkowa                                                                             
Komorniki / Os. Zielone Wzgórze 
Komorniki / Truskawkowa 
Komorniki / Widokowa 
Komorniki / Os. Parkowa 
Komorniki / Lubońska 
Komorniki / Granica 
Komorniki / Szkoła Podstawowa nr 1 
Komorniki / Szkoła Podstawowa nr 2 
Baza 

 

 
 

 

13.55 
14.02 
14.05 
14.12 
14.13 
14.14 
14.15 
14.20 
14.21 
14.22 
14.27 
14.30 

 

Baza 

Komorniki / Szkoła Podstawowa nr 1 
Komorniki / Szkoła Podstawowa nr 2 
Komorniki / Nowa 
Komorniki / Granica 
Komorniki / Os. Parkowa 
Komorniki / Lubońska 
Komorniki / Widokowa 
Komorniki / Truskawkowa 
Komorniki / Os. Zielone Wzgórze 
Komorniki / Łąkowa                                                                             
Baza 
 
 
 



 
 

14.55 
15.02 
15.05 
15.12 
15.13 
15.14 
15.15 
15.20 
15.21 
15.22 
15.27 
15.30 

 
 
 

 

Baza 

Komorniki / Szkoła Podstawowa nr 1 
Komorniki / Szkoła Podstawowa nr 2 
Komorniki / Nowa 
Komorniki / Granica 
Komorniki / Os. Parkowa 
Komorniki / Lubońska 
Komorniki / Widokowa 
Komorniki / Truskawkowa 
Komorniki / Os. Zielone Wzgórze 
Komorniki / Łąkowa                                                                             
Baza 

 

15.50 
15.53 
15.54 
15.55 
15.56 
16.01 
16.02 
16.03 
16.08 
16.10 

 

 
 
 

 
 

Komorniki / Szkoła Podstawowa nr 1 
Komorniki / Nowa 
Komorniki / Granica 
Komorniki / Os. Parkowa 
Komorniki / Lubońska 
Komorniki / Widokowa 
Komorniki / Truskawkowa 
Komorniki / Os. Zielone Wzgórze 
Komorniki / Łąkowa                                                                             
Baza 

     
 

Czas podany w rozkładzie jest orientacyjny i przedstawia czas wjazdu autobusu do 

miejscowości. 

 

Autobus zatrzymuje się tylko na przystankach linii regularnych. 

 

Rozkład ważny od 5 września 2023r. 
 

Autobus szkolny SP 2 Komorniki 
                  

7:40 Szreniawa Sklep 

7:50 Głuchowo, Malinowa, Pętla autob.,Spokojna 

7:57 Komorniki Szkoła nr 2 

  

14:10 Komorniki Szkoła nr 2 

14:17 Głuchowo Sklep, Pętla autob., ul.Malinowa  - przez Chomęcice 

14:20 Rosnowo 

14:25 Szreniawa 

         

Rozkład ważny od 05.09.2023 r.      
 


